[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2018  № 66/431
О внесении изменений в Реестр наказов избирателей депутатам городской Думы городского округа Кинешма на 2018 год, утвержденный решением городской Думы городского округа Кинешма от 25.10.2017 № 45/317
         Руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», Решением городской Думы городского округа Кинешма Ивановской

области от 24 февраля 2011 г. № 19/168 "Об утверждении Положения о наказах избирателей депутатам городской Думы городского округа Кинешма, на основании письма администрации городского округа Кинешма от 10.10.2018 № 34-2319 (вх. № 1013),
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Внести изменения в Реестр наказов избирателей депутатам городской Думы городского округа Кинешма на 2018 год, утвержденный решением городской Думы городского округа Кинешма от 25.10.2017 № 45/317:
          1.1. П/п. 3, избирательный округ № 1, графу 5 «Заказчик работ, услуг» изложить в редакции: «МКУ «ГУС»;
         1.2. п/п. 6, избирательный округ № 2, графу 5 «Заказчик работ, услуг» изложить в редакции: «МУ УГХ»;

         1.3. п/п. 10, избирательный округ № 3, графу 5 «Заказчик работ, услуг» изложить в редакции: «МУ УГХ»;

         1.4. п/п. 11, избирательный округ № 3, графу 5 «Заказчик работ, услуг» изложить в редакции: «МУ УГХ»;

 1.5. п/п 16, избирательный округу № 4, графу 5 «Заказчик работ, услуг» изложить в редакции: «МКУ «ГУС».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма "Вестник органов местного самоуправления".

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы городского округа Кинешма (А.В.Пахолков).
        Председатель городской Думы
        городского округа Кинешма                                              М.А.Батин